VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
SmartPocket V2TM 规范
光源
OLS-34V2 OLS-35V2 OLS-36V2 OLS-38V2
类型 1 类激光产品 (IEC 60825-1:2007)
波长 850、1300 纳米 1310、1550 纳米

OLP-39X - TruePON 测试仪终止模式 GPON 和 XGS-PON SC 挂载式 FC 封装 OLP-39X
通过 SmartReporter 将 OLP-39G 软件升级到 OLP-39X 2336/94.01G
订购信息
工作温度 -10℃ 至 55℃（14℉ 至 131℉）
存储温度 -20℃ 至 70℃（-4℉ 至 158℉）
尺寸（宽 x 高 x 深） 30 x 80 x 150 毫米（1.2 x 3.1 x 5.9 英寸）
重量（不含电池） 200 克（0.45 磅）
最大 海拔高度 2,000 米（6500 英尺）
污染程度 测试
入口保护 IP44
湿度
15% 至 85%（相对），最高 31℃
20 g/m3（绝对）> 31℃
作为极限条件，偶尔的冷凝是容许的
© 2023 VIAVI Solutions Inc.
本文档中的产品规格和描述如有更改，恕不另行通知。
smartpocketv2-ds-fop-nse-zh-cn
30193027 908 0623
viavisolutions.cn
北京	 	电话：+8610 6539 1166
上海	 	电话：+8621 6859 5260
上海    电话：+8621 2028 3588
（仅限	TeraVM 及	TM-500 产品查询）
深圳	 	电话：+86 755 8869 6800
网站： www.viavisolutions.cn
描述 目录编号
校准报告功率计 (OLP-35V2/-35SC/-38V) 和 OLP-37XV2 2302/90.02
校准报告光源 (OLS-34V2/-35V2/-36V2/-38V2) 2303/90.01
校准报告 TruePON 测试仪（OLP-39G 和 OLP-39X） 2302/90.04
UPP 1.25 毫米，用于功率计（不适用于 OLP-35SC） VPP-UPP12
UPP 2.5 毫米，用于功率计（不适用于 OLP-35SC） VPP-UPP25
适用于光源和 OLP-37XV2 的可切换适配器 FC/PC FC/APC 2155/00.05
适用于备用光源的可切换适配器 SC/PC 2155/00.06
适用于光源和 OLP-37XV2 的可切换适配器 LC/PC LC/APC 2155/00.07
适用于 OLP-37XV2 的可切换适配器 SC/APC 备件 2155/00.26
适用于光源的可切换适配器 ST/PC 2155/00.32
OLP-39G/-39x 电池扩展（不带电源组） 2302/90.05
OCK-10 清理套件（整套） 2229/90.21
USB 2.0 A 型至 C 型线缆 22122619
2x 碱性电池 Mignon AA 尺寸 LR6 2229/90.01
2x 可充电电池 AA；NiMH；1.2V；2.6/2.7Ah（不适用于 OLP-39G/-39X） 2237/90.02
通用交流电源适配器 2302/90.01
SmartReporter 可从 http://www.updatemyunit.net/
免费下载
可选/可配置
通过 StrataSync 和 Mobile Tech App (MTA) 将 OLP-39G 软件升级到 OLP-39X - 需要
StrataSync 帐户
2336/94.01S
通过 SmartReporter 为 OLP-39G/X 提供 ONT 检测软件选项 2336/94.02G
通过 StrataSync 和 Mobile Tech App (MTA) 为 OLP-39G/X 提供 ONT 检测软件选项 - 需要
StrataSync 帐户
2336/94.02S
OLP-39G ONT 检测套件 OLP-39G-ONT-KIT
OLP-39X ONT 检测套件 OLP-39X-ONT-KIT
TruePON 测试仪包括：仪器、可切换适配器、皮带包、颈带、快速入门指南、安全说明、碱性电池、USB 电缆
ONT 检测套件包括：TruePON 测试仪内容、ONT 检测软件选项（已安装）、电池扩展（不带电源组）、耦合器
用于损耗测试的光学测量套件
OMK-35V2 - SM 测试套件，含 OLP-35V2 和 OLS-35V2 OMK-35V2
OMK-36V2 - SM+MM 测试套件，含 OLP-35V2 和 OLS-36V2 OMK-36V2
OMK-38V2 - SM 测试套件，含 OLP-38V2 和 OLS-35V2 OMK-38V2
套件包括：仪器（OLS 和 OLP）、可切换适配器、2 台设备装置的软袋、颈带、快速入门指南、安全说明、
碱性电池、USB 电缆